
1 354 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 11,45 11,47 2 27 Коленко АИ

2 22 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 12,09 12,07 3 24 Лихачевская Ж.В.

3 21 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно-2 СДЮШОР-2 12,12 12,15 3 21 Лихачевская Ж.В.

4 807 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 12,15 12,23 3 18 Малафей ЛК

5 56 Бурнас Александр 10.01.2006 Волковысский СДЮШОР-1 12,42 12,43 3 16 Даукша ВВ

6 27 Глебович Дмитрий 27.02.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 12,54 12,72 3 л Железнова Е.Г. Глебович ЮГ

920 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 12,74 3 14 Поведайко АА

42 Литвинов Артемий 27.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 12,89 3 л Глебович Ю.Г. Зарядова РЭ

9 803 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 13,68 2юн к Зимич СИ, Семенчук АА

10 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 13,90 2юн к Коленко АИ

1 287 Скалыга Семен .2003 Волковысский СДЮШОР-1 11,62 2 л

2 501 Сидор Максим    .2003 Лидский СДЮШОР 12,87 3 л Авдеенко ГВ

1 354 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 23,88 23,80 2 27 Коленко АИ

2 860 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 24,53 24,11 2 24 Русакевич ОА Кривеня ИВ

3 21 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно-2 СДЮШОР-2 25,00 24,74 3 21 Лихачевская Ж.В.

4 527 Сухоруков Роман 05.06.2006 Лидский СДЮШОР 24,84 24,81 3 18 Авдеенко ГВ

5 37 Каскевич Дмитрий 07.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 24,85 24,97 3 л Канюк АА

6 56 Бурнас Александр 10.01.2006 Волковысский СДЮШОР-1 25,28 25,06 3 16 Даукша ВВ

7 911 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 25,09 25,18 3 14 Ханько ТИ

8 22 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 24,80 25,26 3 12 Лихачевская Ж.В.

9 807 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 25,54 3 10 Малафей ЛК

10 921 Ровба Артем 22.12.2006 Щучинский ДЮСШ 26,21 1юн к Ханько ТИ

11 266 Авсименя Денис 23.08.2005 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 28,05 1юн к Тюлюнова Е.В.

594 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР DNS к Добрук Т.В.

1 718 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Островецкий Лида УОР 52,49 2 л Блашкевич А.В., Кривеня И.В. 

2 860 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 53,72 2 27 Русакевич ОА Кривеня ИВ

3 801 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 54,46 2 24 Беляев ВИ

4 527 Сухоруков Роман 05.06.2006 Лидский СДЮШОР 54,54 2 21 Авдеенко ГВ

5 911 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 55,24 2 18 Ханько ТИ

6 60 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 55,47 2 16 Бортник АМ

7 18 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 55,54 2 14 Климук В.К.

8 316 Кастусик Алексей 08.06.2006 Дятловский ДЮСШ 56,46 3 12 Кучинский АН

9 544 Колышко Арсений 20.09.2006 Лидский СДЮШОР 57,17 3 10 Сукалов ЕК

10 586 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 57,79 3 8 Добрук Т.В.

11 576 Патонич Павел 04.05.2006 Мостовский СДЮШОР 58,23 3 6 Антонович В.И.

12 921 Ровба Артем 22.12.2006 Щучинский ДЮСШ 59,97 3 4 Ханько ТИ

13 204 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.05,97 2юн л Борсук В.А.

14 233 Козлов Павел 24.02.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.07,97 2юн л Борсук В.А.

1 209 Романцевич Альберт 07.12.2003 Гродно СДЮШОР Д 53,72 2 л Борсук В.А.

1 902 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 1.58,39 1 27 Поведайко АА, Борсук ВА

2 801 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 2.06,59 2 24 Беляев ВИ

3 60 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 2.08,09 2 21 Бортник АМ

4 544 Колышко Арсений 20.09.2006 Лидский СДЮШОР 2.08,29 2 18 Сукалов ЕК

5 16 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 2.12,74 3 16 Климук В.К. Якимчик ЕС

6 401 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский МСиТ 2.14,86 3 14 Балбатун СЗ Кривеня ИВ

7 586 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 2.16,09 3 12 Добрук Т.В.

8 629 Новогран Кирилл 14.12.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 2.33,51 2юн к Новогран В.Г.

9 204 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 2.35,56 2юн л Борсук В.А.

1 47 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.00,80 1 л Климук В.К. Лихачевская ЖВ

2 209 Романцевич Альберт 07.12.2003 Гродно СДЮШОР Д 2.04,05 2 л Борсук В.А.

1 902 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 4.19,53 2 27 Поведайко АА, Борсук ВА

2 873 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 4.27,54 3 24 Багдасарьян ИИ Куди СИ Кривеня ИВ
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3 8 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно-1 СДЮШОР-2 4.31,28 3 21 Лихачевская ЖВ     

4 16 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 4.35,27 3 18 Климук В.К. Якимчик ЕС

5 3 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно-1 СДЮШОР-2 4.45,05 3 16 Климук В.К.

6 292 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 4.58,02 1юн к Янкович Д.А.

7 629 Новогран Кирилл 14.12.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 5.11,37 2юн к Новогран В.Г.

1 8 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно-1 СДЮШОР-2 10.03,14 3 27 Лихачевская ЖВ     

2 873 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 10.14,60 3 24 Багдасарьян ИИ Куди СИ Кривеня ИВ

3 292 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 11.15,70 2юн к Янкович Д.А.

3 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно-1 СДЮШОР-2 DNF (спр.) к Климук В.К.

1 310 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 21.06,43 б/р к Мазовка ЕЕ, Следь СГ

2 266 Авхименя Денис 23.08.2005 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 23.36,53 б/р к Тюлюнова Е.В.

1 622 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 16.13,31 3 27 Духовник С.А

1 915 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский ДЮСШ 15,67 15,63 2 27 Забураев ВА, Кот НН

2 414 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский МСиТ 15,96 15,76 2 24 Козлов ГВ

3 65 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР1 16,33 16,39 2 21 Бакач АП

1 206 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродно СДЮШОР Д 18,55 1юн л Кот НН  Борсук ВА

1 718 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Островецкий Лида УОР 57,92 1 л Блашкевич А.В., Кривеня И.В. 

2 18 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 1.00,88 2 27 Климук В.К.

3 578 Житкевич Максим 01.05.2006 Мостовский СДЮШОР 1.06,29 3 24 Антонович В.И.

4 27 Глебович Дмитрий 27.02.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 1.08,23 3 21 Железнова Е.Г. Глебович ЮГ

5 623 Белецкий Егор 04.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 1.12,84 1юн к Духовник С.А,Мазовка Е.Е. 

6 920 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 1.14,68 1юн к Поведайко АА

1 401 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский МСиТ 7.01,79 3 27 Балбатун СЗ Кривеня ИВ

2 310 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 7.18,15 3 24 Мазовка ЕЕ, Следь СГ

3 623 Белецкий Егор 04.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 7.37,06 3 21 Духовник С.А, Мазовка Е.Е. 

4 622 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 7.49,71 1юн к Духовник С.А

1 501 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 13,05 13,26 1 27 Сукалов ЕК

2 2 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно-1 СДЮШОР-2 13,19 13,33 1 24 Лихачевская Ж.В.

3 72 Ярмолович Диана 08.07.2006 Волковысский СДЮШОР-1 13,70 13,50 2 21 Гусак ЖИ Кривеня И

4 15 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно-2 СДЮШОР-2 13,58 13,95 2 18 Лихачевская Ж.В.

5 804 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 13,85 14,02 2 16 Прокопич ВП, Беляев ВИ

6 20 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,08 14,21 3 л Лихачевская Ж.В. 

7 32 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,31 14,31 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

8 21 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,59 14,98 3 л Бартош А.С., Лихачевская Ж.В.

9 31 Дернейко Александра 28.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 14,63 3 л Лихачевская ЖВ

10 802 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 14,64 3 14 Зимич СИ, Семенчук АА

11 212 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 14,84 3 л Борсук В.А.

11 4 Афанасьева Валерия .2007 Гродно СДЮШОР-2 14,84 3 л Лихачевская ЖВ Бартош АС

13 311 Трахимович Илона 17.11.2006 Дятловский ДЮСШ 15,45 1юн к Ковальчук АИ

1 30 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 12,94 13,27 2 л Лихачевская ЖВ     

1 501 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 27,38 26,81 1 27 Сукалов ЕК

2 2 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно-1 СДЮШОР-2 27,20 27,09 2 24 Лихачевская Ж.В.

3 17 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно-2 СДЮШОР-2 28,25 27,99 2 21 Лихачевская Ж.В

4 877 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 28,31 28,29 2 18 Каптюх АВ

5 72 Ярмолович Диана 08.07.2006 Волковысский СДЮШОР-1 28,74 28,53 2 16 Гусак ЖИ Кривеня И

6 20 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 29,56 29,30 3 л Лихачевская Ж.В. 

7 50 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно-2 СДЮШОР-2 29,83 29,40 3 л Железнова ЕГ   

8 15 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно-2 СДЮШОР-2 28,98 30,10 3 14 Лихачевская Ж.В.

9 804 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 30,57 3 12 Прокопич ВП, Беляев ВИ

10 225 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д 30,81 3 л Борсук В.А.

11 802 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 30,85 3 10 Зимич СИ, Семенчук АА

12 31 Дернейко Александра 28.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 30,97 3 л Лихачевская ЖВ

13 21 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 30,98 3 л Бартош А.С., Лихачевская Ж.В.

14 212 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 31,08 3 л Борсук В.А.

15 221 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д 31,20 3 л Борсук В.А.

32 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 DQ  (163.3) л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

1 30 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 26,99 л Лихачевская ЖВ     
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1 524 Ковалевская Василиса 17.02.2005 Лидский УОР Лида 1.02,31 2 27 Кривеня ИВ

2 531 Рингевич Валерия 09.05.2006 Лидский СДЮШОР 1.03,82 2 24 Сукалов ЕК

3 877 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 1.04,97 2 21 Каптюх АВ

4 203 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.06,34 3 л Борсук В.А.

5 50 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно-2 СДЮШОР-2 1.08,22 3 18 Железнова ЕГ   

39 Кошман Валерия 18.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 DQ л Лихачевская ЖВ

176 Бутя Елена 03.06.2000 Лида 1.01,01 1 вк Духнова Н.С., Кривеня И.В.

1 532 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский УОР Лида 2.23,34 1 27 Кривеня ИВ, Корнева НИ

2 531 Рингевич Валерия 09.05.2006 Лидский СДЮШОР 2.26,66 2 24 Сукалов ЕК

3 295 Ковшовик Алина 06.08.2006 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 3.06,68 2юн к Янкович Д.А.

1 226 Кирпиченкок Екатерина .2003 Гродно 2.22,55 1 л

2 43 Мисан Ксения 11.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.37,57 3 л Лихачевская ЖВ     

1 532 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский УОР Лида 5.20,12 3 27 Кривеня ИВ, Корнева НИ

2 514 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 5.37,80 3 л Сукалов ЕК

3 630 Герасимович Светлана 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 5.58,63 1юн л Духовник С.А. 

4 411 Утекалко Марина 01.02.2005 Ивьевский МСиТ 6.02,99 1юн к Черник ВА

5 295 Ковшовик Алина 06.08.2006 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 6.21,59 2юн к Янкович Д.А.

1 33 Кирпиченкок Екатерина 4.57,95 2 л

2 43 Мисан Ксения 11.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.28,44 3 л Лихачевская ЖВ     

1 514 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 12.42,61 1юн л Сукалов ЕК

624 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS к Духовник С.А, Лихачевская Ж.В.

1 619 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 17.07,92 3 27 Духовник С.А

2 620 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 17.13,36 3 24 Стома И.М.

411 Утекалко Марина 01.02.2005 Ивьевский МСиТ DNS к Черник ВА

1 619 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 29.37,58 3 27 Духовник С.А

2 620 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 31.43,37 1юн к Стома И.М.

1 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский МСиТ 15,28 14,89 кмс 27 Козлов ГВ Кривеня ИВ

2 54 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 15,57 15,55 1 24 Бортник А.М.-Даукша В.В

3 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 22,26 20,32 2юн к Коленко АИ

311 Трахимович Илона 17.11.2006 Дятловский ДЮСШ 23,10 DNF (спр.) к Ковальчук АИ

1 524 Ковалевская Василиса 17.02.2005 Лидский УОР Лида 1.11,09 2 27 Кривеня ИВ

2 54 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 1.13,29 3 24 Бортник А.М.-Даукша В.В

3 203 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.13,38 3 л Борсук В.А.

1 624 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 9.03,04 б/р к Духовник С.А, Лихачевская Ж.В.
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1

527

544

531

524

Сухоруков Роман

Колышко Арсений

Рингевич Валерия

Ковалевская Василиса

Лидский 4.00,85 27

2

422

414

412

401

Балабанова Ксения

Ашейчик Игорь

Жебрик Анна

Гецевич Александр

Ивьевский 4.07,97 24



4х100м ЮД  Олимпийские дни молодежи Гродненской области по легкой атлетике

 среди юношей и девушек 2005-2006ггр. 
14-15июня  2021

 г.Гродно ГУ "ГОКЦОР"

начало: 20.15 
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1

17

2

22

21

Костецкая Дарья

Адамович Валерия

Шамборский Андрей

Соломченко Руслан

Гродно 48,51 л

2

54

55

72

56

Грищенко Анастасия

Костюк Даниил

Ярмолович Диана

Бурнас Александр

Волковысский 50,32 27

3

804

801

802

807

Шарамет Анастасия

Лойко Владислав

Ольшевская Анастасия

Ефимик Вадим

Слонимский 51,95 24

4

20

15

33

27

Салей Виктория

Грасевич Анастасия

Лихорай Николай

Глебович Дмитрий

Гродно 52,10 л

32

21

42

38

Илючек Виктория

Самоничева Виктория

Литвинов Артемий

Ягнешко Григорий

Гродно
DQ

 (п.170.6)
л



М
ес

то Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро высота 400м 110м с/б диск шест копье 1500м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Фамилия И.О. тренера

12,35 5,72 13,31 182 58,42 18,64 35,95 340 30,21 5.53,95

584 527 686 644 469 465 583 457 302 289

М
ес

то Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Фамилия И.О. тренера

16,42 136 8,71 28,27 5,03 21,80 2.53,93

664 470 445 610 567 322 424

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (десятиборье)

1 296 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский 5006 2

2 54 Стасюкевич ЕФ  Железнова ЕГ

54 Кот НН  Борсук ВА

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 13 Шнуркова Валерия 01.02.2005 Гродно-1 3502



высота юноши

155 160 165 170 175 180 185 190 200
1 414 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский МСиТ о о о о ххх 190 1 27 Козлов ГВ

2 914 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ о о хо хо о ххх 185 2 24 Поведайко АА

3 578 Житкевич Максим 01.05.2006 Мостовский СДЮШОР о о о ххо ххх 180 2 21 Антонович В.И.

4 55 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР1 хо хо ххх 175 2 18 Бакач АП

5 803 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 о о о хо ххо ххх 175 2 16 Зимич СИ, Семенчук АА

6 65 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР1 о хо о ххх 170 3 14 Бакач АП

7 576 Патонич Павел 04.05.2006 Мостовский СДЮШОР о о ххх 165 3 л Антонович В.И.

8 309 Урбан Владислав 19.03.2006 Дятловский ДЮСШ хо хо ххо ххх 165 3 12 Ковальчук АИ

9 594 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР ххо ххо ххх 165 3 10 Добрук Т.В.

220 240 260 300 320 340

1 46 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно-1 о ххх 320 1 27
Лихачевская Ж.В.

 Ковальчук ЮГ

2 4 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно-1 о ххх 300 1 24 Кот, Борсук

3 44 Шевчик Виктория 18.06.2006 Гродно-2 о хо ххх 240 3 21
Лихачевская Ж.В.

 Ковальчук ЮГ

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 209 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно-1 СДЮШОР Д о  - о  - о о ххх 180 мс 27 Борсук ВА

2 412 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский МСиТ о хо о о ххх 155 2 24 Козлов ГВ

2 516 Ковчуга Виктория 02.11.2006 Лидский УОР Лида о хо о о ххх 155 2 21 Кривеня ИВ, Урбанович АС

4 310 Ситникова Дарья 08.08.2007 Гродно СДЮШОР Д о о о ххх 145 3 л Борсук В.А.

4 414 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский МСиТ о о ххх 145 3 18 Майсей ВЯ

4 928 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 145 3 16 Дикевич ВЧ

7 603 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д о о хо хо ххх 145 3 л Борсук В.А.

48 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 ххх NM к

                                                        

Германюк Н В., Юрченко 

АЮ Михайлов ВГ

135 140 145 150 155 160 165

1 210 Василько Екатерина .. .. 2003 Гродно СДЮШОР Д о о о ххх 145 3 л Борсук В.А.

Главный судья соревнований В.К. Климук

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич

школа
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1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 565 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский СДЮШОР х 5,98  - 6,37 6,32 6,56 6,56 2р 27 Заневский А.Р.

2 915 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский ДЮСШ 5,95 6,36 6,43 6,49  - 6,43 6,49 2р 24 Забураев ВА, Кот НН

3 40 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно-1 СДЮШОР-2 6,37 5,88 4,35 5,58 х х 6,37 2р 21 Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

4 6 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно-1 СДЮШОР-2 х 5,62 5,39 5,74 5,92 6,09 6,09 3р 18 Цандер О.М., Демянчук В.В.

5 37 Каскевич Дмитрий 07.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,45 5,51 5,74 5,22 r 5,74 3р л Канюк АА

6 502 Кадан Вадим 15.11.2006 Лидский СДЮШОР 5,63 5,49 5,26 х r 5,63 3р 16 Снопко ЮЮ, Демянчук ВВ

7 19 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно-2 СДЮШОР-2 х 4,76 х 4,76 5,46 х 5,46 1юн. к Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

8 307 Мозоль Артем 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 4,98 5,05 5,01 4,62 4,89 5,12 5,12 1юн. к Ковальчук АИ

длина юниоры

1 287 Скалыга Семен .2003 Волковысский СДЮШОР-1 6,89 6,97 7,03 6,83 х 7,10 7,10 КМС л

2 61 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР Д 6,43 6,21  - 6,08 5,84 х 6,43 2р л Борсук В.А.

3 206 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродно СДЮШОР Д 6,01 6,32 6,36 х 5,93 6,05 6,36 2р л Кот НН  Борсук ВА

4 5 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР Д х 5,99 4,09 6,25 х 5,89 6,25 2р л Борсук В.А. Бартош АС

5 157 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР Д х 6,21 6,06 6,10 5,94 5,91 6,21 2р л Борсук В.А.

6 215 Антонович Макар .. .. 2004 Гродно СДЮШОР Д 6,17 6,05 6,18 5,94 х 6,13 6,18 3р л Борсук В.А. Колядко ВА

тройной юноши

1 ##### Кадан Вадим 15.11.2006 Лидский СДЮШОР 12,94 12,82 12,67 12,97 12,85 12,81 12,97 3р 27 Снопко ЮЮ, Демянчук ВВ

2 ##### Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский СДЮШОР х 11,72 12,94 12,75 х х 12,94 3р 24 Заневский А.Р.

3 6 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно-1 СДЮШОР-2 12,37 12,74 х 12,34 х 12,16 12,74 3р 21 Цандер О.М., Демянчук В.В.

4 19 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно-2 СДЮШОР-2 х 12,60 12,56 12,05 х 12,03 12,60 3р 18 Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

5 41 Максимчик Захар .2007 Гродно СДЮШОР-2 х х 11,33 r 11,33 1юн. л Бартош АС

тройной юниоры

1 ##### Антонович Макар .2004 Гродно СДЮШОР Д х х 13,26 х 13,58 13,76 13,76 2р л Борсук В.А. Колядко ВА

2 5 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР Д 13,33 12,63 х 12,88 13,04 х 13,33 2р л Борсук В.А. Бартош АС

3 ##### Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР Д 12,79 13,20 х х х х 13,20 2р л Борсук В.А.

ядро юноши

1 70 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР1 14,09 15,97 15,83 17,10 х х 17,10 1р 27 Петров ВН Каптюх ВБ

2 243 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 15,38 15,77 15,28 15,31 15,42 х 15,77 2р л Денисенко А.А., Синицын Г.М.

3 406 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский МСиТ 13,80 14,46 14,24 13,87 х х 14,46 2р 24 Валюк ВС

4 61 Жилинский Андрей 09.12.2006 Волковысский СДЮШОР-1 13,91 13,52 13,42 х 13,72 13,96 13,96 3р 21 Петров ВН

5 625 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 13,33 х х 12,85 х х 13,33 3р 18 Кавцевич В.В.

6 278 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 12,37 х 13,09 х 12,65 х 13,09 3р л Юрченко А.Ю. Синицин Г.М.

7 283 Близнюк Егор 06.01.2005 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 11,22 х 11,14 11,52 11,38 х 11,52 1юн. к Янкович Д.А.

932 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ х х х  - r NM к Поведайко АА

диск юноши 

1 70 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 58,19 х 57,03 56,76 х 56,82 58,19 КМС 27 Петров ВН Каптюх ВБ

2 243 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 49,63 х 49,29 50,45 х 52,21 52,21 1р л Денисенко А.А., Синицын Г.М.

3 61 Жилинский Андрей 09.12.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х 42,69 41,79 42,58 х 43,10 43,10 3р 24 Петров ВН

4 806 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 41,30 х 38,92 х 37,62 39,56 41,30 3р л Яговдик ВМ, Орлов ВА

5 223 Дубовский Андрей 18.03.2006 Гродно УОР 41,21 х 40,89 х х х 41,21 3р л Савко Н.В., Орлов В.А.

6 406 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский МСиТ 32,49 39,91 х х х 35,48 39,91 3р 21 Валюк ВС

7 278 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 36,82 х 39,16 х 35,59 38,22 39,16 3р л Юрченко А.Ю. Синицин Г.М.

8 625 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 33,52 х х 35,29 36,32 37,06 37,06 3р 18 Кавцевич В.В.

283 Близнюк Егор 06.01.2005 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" DNS к Янкович Д.А.

копье юноши 

1 880 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 48,40 52,00 49,22 47,69 48,50 х 52,00 3 27 Жук ДА

2 353 Кисель Даниил 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 40,82 40,20 39,01 34,80 41,80 32,35 41,80 2юн к Коленко АИ

3 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 32,50 31,20 36,23 37,88 37,24 37,45 37,88 3юн к Коленко АИ

копье юниоры

206 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродно СДЮШОР Д 27,98 27,67 28,65 28,65 б/р л Кот  Борсук

молот юноши 

1 1 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно-1 СДЮШОР-2 63,36 64,33 66,70 64,50 65,80 66,60 66,70 кмс 27 Цандер О.М. Цицорин ИВ

2 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно СДЮШОР Д х 43,30 х х 45,60 47,30 47,30 3 л

3 Ременчук Ян 24.10.2007 Гродно СДЮШОР Д 23,26 23,52 25,30 х х 24,50 25,30 б/р л

молот юниоры

1 112 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно СДЮШОР Д 49,00 52,00 49,44 51,20 х 47,32 52,00 2 л Афанасьевы

длина девушки

1 5 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно-1 СДЮШОР-2 5,18 5,43 х 5,52 х 5,52 5,52 1р 27 Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

2 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский МСиТ 5,15 5,08 4,96 4,84 4,91 5,32 5,32 2р 24 Козлов ГВ Кривеня ИВ

3 412 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский МСиТ 4,81 4,80 4,34 4,47 4,86 5,01 5,01 2р 21 Козлов ГВ

4 45 Новицкая Дарья .2008 Гродно СДЮШОР-2 х 4,85 4,48 4,84 4,89 х 4,89 3р л Демянчук ВВ Лихачевская ЖВ

5 221 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д х 4,45 4,80 4,62 4,65 х 4,80 3р л Борсук ВА

6 928 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ 4,63 4,56 4,45 х х х 4,63 3р 18 Дикевич ВЧ
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7 414 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский МСиТ 4,36 4,47 4,55 4,45 4,58 4,56 4,58 1юн. л Майсей ВЯ

8 225 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д 4,36 4,05 х 4,32 4,06 х 4,36 1юн. л Борсук ВА

длина юниорки

1 210 Василько Екатерина .. .. 2003 Гродно СДЮШОР Д 4,30 4,41 х 4,04 4,06 х 4,41 1юн. л Борсук В.А.

41 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 4,98 5,00 х 4,91 4,45 4,77 5,00 2р вк Лихачевская Ж.В. Бартош АС

тройной юниорки

41 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 х 9,90 10,58 10,59 10,25 10,32 10,59 б/р вк Лихачевская Ж.В. Бартош АС

ядро девушки 

1 910 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродно УОР 11,79 12,78 х 12,51 12,09 13,27 13,27 1 л Смолич А.А., Синицын Г.М.

2 627 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 х 12,22 10,76 х 11,77 11,59 12,22 2 27 Коршун А.А., Кавцевич В.В.

3 205 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Вороновский СДЮШОР 10,35 10,50 9,77 9,84 9,79 9,96 10,50 3 24 Синицын Г.М., Позняк Г.С.

4 252 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 9,26 9,83 9,47 х 9,83 10,41 10,41 3 21 Юрченко А.Ю. Синицин Г.М.

5 940 Шанчук Полина 23.11.2006 Щучинский ДЮСШ 9,26 х 9,89 9,92 10,34 х 10,34 3 18 Поведайко А.А.

6 874 Сакович Алена 27.09.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф"9,70 9,82 9,23 9,81 10,24 10,10 10,24 3 16 Каптюх АВ

200 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР х х х  - r NM к Германюк Н.В., Юрченко А., Позняк Г.С.

207 Панова Дарья 10,08 9,33 8,92 10,08 вк

диск девушки

1 11 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно-1 СДЮШОР-2 х х 41,79 40,84 43,64 42,24 43,64 1р 27 Юрченко АЮ  Орлов 

2 910 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродно УОР 33,86 х х 36,30 х х 36,30 2р л Смолич А.А., Синицын Г.М.

3 205 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Вороновский СДЮШОР 29,45 29,90 29,67 29,96 х 26,84 29,96 3р 24 Синицын Г.М., Позняк Г.С.

4 57 Микшута Валерия 06.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 27,03 х х 25,73 27,75 27,29 27,75 1юн. к Бортник АМ Кошар СА

5 874 Сакович Алена 27.09.2006 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 24,37 х 24,96 21,83 27,28 24,43 27,28 1юн. к Каптюх АВ

6 805 Талерчик Виктория 27.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 х 27,02 26,53 х 25,50 22,31 27,02 1юн. к Блошко АН, Орлов ВА

7 252 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" х 24,77 22,27 23,87 23,62 х 24,77 2юн к Юрченко А.Ю. Синицин Г.М.

8 581 Кудрина Ксения 28.11.2005 Мостовский СДЮШОР 19,97 22,63 23,77 r 23,77 2юн к Заневский А.Р.

копье девушки

1 627 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 43,30 х 42,88 44,05 х 41,60 44,05 1 27 Коршун А.А., Кавцевич В.В.

2 516 Ковчуга Виктория 02.11.2006 Лидский УОР Лида 28,57 36,72 35,15 36,96 31,34 30,61 36,96 2 24 Кривеня ИВ, Урбанович АС

3 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 30,29 29,26 х 29,61 30,08 18,82 30,29 3 21 Коленко АИ

4 581 Кудрина Ксения 28.11.2005 Мостовский СДЮШОР 26,23 24,21 28,24 r 28,24 3 18 Заневский А.Р.

5 205 Стельмакова Анжелика Гродно СДЮШОР Д 23,72 17,43 х х 18,60 х 23,72 2юн л

6 259 Галко Вероника 27.07.2007 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" 23,70 х х х х х 23,70 2юн л Юрченко А.Ю. Орлов В.А.

7 360 Кухта Екатерина 10.01.2006 Зельвенский ДЮСШ 19,70 20,03 х х х х 20,03 3юн к Калейник АС

422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский МСиТ 23,45 23,34 23,80 23,80 2юн вк Козлов ГВ Кривеня ИВ

копье юниорки

1 Климашевская Ксения .2003 Гродно УОР х 37,08 х 39,49 х х 39,49 1 л Орлов ВА

молот девушки 

1 38 Чулада Алина .2005 Гродно-2 СДЮШОР пр. 60,23 х х х  -  - 60,23 кмс 27 Бабуркин А.С.

2 299 Дадура Ангелина 17.07.2008 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" х 54,04 57,63 57,76 х 53,90 57,76 кмс л Бабуркин А.С.

3 64 Беляева Екатерина 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х х х х х 54,36 54,36 1 24 Петров ВН Цецорин

4 251 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" х 49,45 51,50 52,77 51,80 50,35 52,77 1 л Бабуркин А.С.

5 200 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР х 50,50 51,60 х 51,84 х 51,84 1 21 Германюк Н.В., Юрченко А., Овсейчик Н.Н.

6 49 Бахонко Надежда .2006 Гродно СДЮШОР  Д 44,20 х х х х х 44,20 2 л Афанасьев СН

7 49 Иванчик Софья .2006 Гродно СДЮШОР  Д х 40,50 х х х х 40,50 2 л Афанасьев СН

8 360 Кухта Екатерина 10.01.2006 Зельвенский ДЮСШ х х х  - 20,15 25,00 25,00 2юн к Калейник АС

молот юниорки

1 280 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненский  "Скидельская ДЮСШ" х 51,35 52,10 50,50 50,83 х 52,10 кмс л Бабуркин А.С.

2 25 Наливко Ирина .2004 Гродно УОР 47,20 х х х 48,68 47,60 48,68 1 л Цандер ОМ Цицорин ИВ
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Дятловский 3

Район

Гродно-1 10

Гродно-2 10

Волковысский 11

Лидский 11

Вороновский

Гродненский 2

Зельвенский 3

Ивьевский 11

Мостовский 9

Сморгонский 8

Новогрудский 9

Слонимский 10

Щучинский 10


